tolicis gratis decoratus interceptos in eclesia inventor ad hoc obtinendum (ut pie credimus) magnopere confert, nan preter hoc quo Biatissima Dei genitricis, cujus intercessionibus perfectionem hanc impetrare potets ibi crebuis invocatur; ipse quoque per se modus orandi (si rite fiat) quam facillime compendio illam consequitur du Jesucristi Salvatoris nostri vitam omnem per quindecim misteria digestam meditando percurrere facit. Que vos in Cristo dilectissimi et devotissimi Cristi fidele loci de Llodio, episcopatus Caliguritani, pie considerantes ad habendum, augendum et conservandum, predictum modum orandi, confraternitatem spteri seu Rosarii sub invocatione veatae Mariae Virginis in eclesia parochiali Sante Marie de Yermo dicti loci instituendi et habendi ejusque altare et capellam fundandi et erigendi a nobis instantissime petivistis per inte[r]positam personam vobis licentiam impartiri cum gratis et favoribus oportunis.

Nos igitur vestris votis et piis petitionibus inclinati dictam confraternitatem, sicut perfertur instituendi autoritate apostolica nobis concessa tenore presentium licentiam concedimus et facultatem; accedente tamen asensu ordinari loci ac prioris vicionis combentus seu loci ordinis nostri ac media predicatione alicujus patris ejusdem ordinis nostro per sum superiorem destinandi et dumodo in dicto loco alia confraternitas SS Rosarii legitime erecta non fuerit. Eamque confraternitatem atque omnes utriusque sexus Cristi fideles in eandem resipiendos cum gratis et yndulgentis sibi a Romanis Pontificibus concessii prout aliac consimiles confraternitates in eclesis nostri ordinis, institute potiuntur et admitimus in vita pariter et in morte. Admonentes ejusdem SS Rosarii festum prima dominica mensis octobris in singulis anis in eadem capella celebrari debere prout a felice recordationis Gregori trece, fuit decretum et institutum in gratiarum actionem preterite, ac memorate victorie contra turcas, ejusdem societati, cofratum fuis precibus eadem die ut pie credimus ac auxilio et interventu ejusdem viat Virginis Marie Domini nostri impetrare ad que onsentente. Cujus societatis et capelle capellanum deputamus Don Emeterium Celedonium de Urquijo, ejusque sucesoribus qui nomina et cognomina omnium Cristi fidelium in eandem societatem ingredi, et devoti recipi petentium in libro ab hoc especiales deputato possit escribere psalteria seu coronas benedicere sacri Rosarii misteria reverenter exponere a omnia et singula facere quae frates nostri in ec[cl]essia ad hoc deputati facere posunt ac rite consueverum in diem Cristi ejusdem conscientiam onerantes ne pro admisione ingresu scriptura et benedictione aliquit onmino temporalis lucri quomodolibet exigat sed gratis et omnia prestet quemadmodum ipsius, pie societatis capitula havent et santiones uti etiam nos in Dei cultum ejusque Santissime Matris gloriam et Cristi fidelium salutem et profectum gratis accepimus et gratis damus et concedimus. Volumus autem et omnio observari jubemur quod in venex icone dictae capelle quindecim nostri redentionis sacra misteria purgantur, necnon pro hujusce concesionis consentanea recognitione in